sicane

Appendix, ad Annū 1614.

ricam floridis mutari, nisi pleno ferè Solis circumactō curriculō, vetererint? Quid, quod & assumptum in cubile Virum Scotia viderit, homicidii maritalis suspicione contactum? quid, quod, licet cedis absolutum, à tribunali tamen, equè suspectō, contaminatōq<sub>z</sub>, cubilis interim regii penetralibus introductum eſe, regni sequior pars ingemuerit? Nónne, casta sanctaq<sub>z</sub>, (qualis haberi Regina soleret, & vellet,) prestitum fruisse, millies emori; quam in tale lecti venire fædus? At interim, Religionis bono consultum iri, Scotia melior sperabat. Quasi vero, vel facienda mala sint, vel species admittenda mali; quò prodeant inde bona? (184) Nónne, probis quoque, DEOq<sub>z</sub> gratis, Omnia, (certō sanōque sensu) licere; non Omnia tamen expedire? quin imò, nec quavis etiam expediētia, Christianæ sanctimonie décora duci. (185) Reginam, cui cordi suum fuisse domesticum honesti studium; inter tot myriadas oculorum Britannia, quorum intentissimis excubis semper observaretur, his in nuptiis décoris publici non debuisse negligere rationem. Nuberet unaquaq<sub>z</sub> pari; non natalibus magis, quam virtutibus, & integritate fama: nullo Criminis Impedimentō.

Quibus ego talibus, inquam, taliumque

H §

simi-

Maria Stuarta.

similibus, utrumque ventilatis, rerum momentis, dubius aliquantis per hæsissem; Notæne rigidioris homines, *Stuarte* factum hoc excusâssent; an arguissent? nisi præsumptum haberem; Inter Sapientes, passim omnes constare, fixisque receptum sententiâ esse: NECESSITATEM INEVITABILEM, in re, nondum ad fundum liquidâ, Legibus ut plurimum esse fortiorem. Ad hæc: *Juris* quoque subinde, quantò magis autem FACTI? (quod, à Bôthuelio patratum, Reginam fugerat,.) IGNORATIONEM, quæ *vinci* depellive nequivit, peccati neminem alligare: donec nubes erroris, oculo mentis detracta, claram animi lucem admittat; veriora proferentem. Præterea, NI HIL EX OMNI PARTE BEATUM, & exactum, in *humanis* esse; quis ignorat? & In *fæmina* præsertim (etiam *coronata*) quis actui, non ad omnem usquequa de coris amissim incedenti, gravatè veniam det; in opiamque consilii condonet? cum recte veréque, coactu Numinis (opinor,) à scelestissimô licet, ac cæterà mendacissimô, pseudoprophetâ scriptum sciamus, & agnitus, in ejus Alcorâni quadam Azoára:

*Prater-*

*Appendix, ad Annum 1614.*

Prater MARIAM, Iesu Nazareni Matrem, nullam unquam fuisse mulierum, per omnia perfectam & absolutam. (186) Hujc ergo MARIÆ-JESU, Nazarenæ, libentissimè palmam concesserit Virtutis omnis ac Sapientiæ, MARIA-JACOBI, Scotica: sique sic necesse fuerit confiteri nos, in hoc duntaxat nuptiarum precipitiō titubatum ab ea non nihil fuisse; sanè titubaverit! Tu, si qua gravius eam accuses, (ut Elisabeta fecit Anglicæ,) talī si locō, conditionēque temporum, fuisse; & sensisses aliter; & in scopulum utique detestabiliorē incurrisse. Sed ad propositum revertamur.